令和 7 年 8 月 15 日

代表者各位

さいたま支部柔道連盟

会長 関根 孝

（公印省略）

鏡（紙上）昇段審議会の開催について（通知）

 標記について、本年も下記のとおり審議会が浦和地区において開催される予定です。つきましては、

貴団体に所属する昇段候補者をご推薦下さいますよう通知いたします。

記

1. 日時

浦和地区：令和 7 年 9 月 27 日（土）昇段審査終了後

2. 場所

浦和地区：県立武道館

3. 審議昇段

(1) 審議段位は、初段から五段までの候補者

4. 審議資料提出日

さいたま支部柔道連盟における審議資料提出は、9 月 6 日（土）までにメールにて申込下さい。

アドレス：saitamacity.judo@gmail.com

連絡先 090-4392-5727 池田剛士

5. 昇段候補資格

別紙（柔道紙上推薦（昇段）について）参照

6. 審議料振込先

振込期日：鏡昇段候補者審議会終了後に事務局より連絡いたします。

以上

さいたま支部柔道連盟

事務局 池田 剛士

住所 さいたま市見沼区丸ケ崎 1985

メール saitamacity.judo@gmail.com

携帯 090-4392-5727